

بازار انرژی

روز سیاه نفت در بازار جهانی

قیمت نفت پس از سقوط بیش از چهار درصدی که شب گذشته تجربه کرد، در معاملات روز چهارشنبه به دلیل نگرانی‌ها نسبت به کندی تقاضای چین برای سوخت، به روند نزولی خود ادامه داد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در اوت، ۲۸ سنت کاهش یافت و به ۷۲ دلار و ۴۳ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا با ۲۶ سنت کاهش، به ۶۹ دلار و ۲۰ سنت در هر بشکه رسید. معاملات نفت برنت روز سه شنبه با ۴۶ درصد کاهش و شاخص نفت آمریکا با ۴.۴ درصد کاهش بسته شده بود.

قرارداد ماه ژوئیه نفت برنت که روز چهارشنبه منقشی می‌شود، بیش از هفت درصد و شاخص نفت آمریکا ۹ درصد کاهش ماهانه نشان می‌دهند. گزارش جدید نشان داد فعالیت بخش تولید چین در ماه مه، به دلیل ضعیف شدن تقاضا، سریعتر از آنچه پیش بینی شده بود، رشد منفی پیدا کرده است. شاخص مدیران خرید بخش تولید از ۴۹.۲ واحد در آوریل، به ۴۸.۸ واحد در مه نزل کرد که ضعیفتر از رقم ۴۹.۴ واحد پیش بینی شده بود.بوویوک دیپهار، مدیر بخش تحقیقات کالای بانک کامن ولث استرالیا اظهار کرد: از آنجا که تولید صنعتی و سرمایه‌گذاری دارای ثاب‌ت چین، بسیار کندتر از ماه گذشته رشد کرده است، بازارها نگران هستند که تقاضای چین برای کالا، سریعتر از آنچه انتظار می‌رود، ضعیف شود.

بدبینی جاری پیرامون تقاضای چین برای کالا، برخلاف خوش بینی است که در ابتدای سال وجود داشت.پس از توافق میان جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا و کوین مک کارتی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا برای افزایش سقف بدهی ۳۱.۴ تریلیون دلاری آمریکا و کاهش هزینه فدرال جدید، احساسات معامله‌گران آمریکایی کمی‌بهبود یافت.مهل‌ت سقف بدهی تقریباً با نشست چهارم ژوئن تولیدکنندگان اوپک و متحدانش شامل روسیه مصادف می‌شود و معامله‌گران مطمئن نیستند که آیا این گروه در واکنش به افت شدید قیمت، با کاهش بیشتر تولید موافقت خواهد کرد یا خیر.بر اساس گزارش رویترز، شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی هفته گذشته به فروشنندگان استرقاضی هشدار داد و این هشدار به منزله سیگنالی از احتمال کاهش بیشتر تولید اوپک پلاس تفسیر شد. با این همه، اظهارات منابع آگاه و مقامات نفتی روسیه شامل الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه نشان می‌دهد سومین تولید کننده بزرگ نفت در جهان مایل است سطح تولید فعلی را بدون تغییر بماند.در این بین، نظرسنجی رویترز نشان داد آرامکو سعودی ممکن است قیمت فروش رسمی‌گردیدهای نفتی خود به آسیا را در ژوئیه به میزان یک دلار در هر بشکه کاهش دهد و به پایین‌ترین قیمت از نوامبر سال ۲۰۲۱ برساند. این نظرسنجی به سیگنالهای گوناگونی که بازار درباره انتظارات تولید دارد، اضافه شد.طبق محاسبات رویترز، عربستان سعودی و سایر اعضای اوپک پلاس که کاهش بیشترین تولید را در آوریل اعلام کردند، مجموعه حجم کاهش اوپک پلاس را ۳.۶۶ میلیون بشکه در روز رساندند.

صادرات نفت روسیه در اوج سه ماهه ماند

صادرات نفت روسیه به بازارهای بین‌المللی کاهش پیدا کرده است اما همچنان هیچ نشانه قابل توجهی از کاهش تولیدی که کرملین اصرار دارد این کشور انجام می‌دهد را نشان نمی‌دهد.به گزارش ایسنا، میانگین چهار هفته‌ای صادرات دربارۀ روسیه در مدت منتهی به ۲۸ مه، برای نخستین بار در شش هفته گذشته، کاهش یافت و به ۳.۶۴ میلیون بشکه در روز رسید اما جریان نفت روسیه به بازارهای بین المللی بالا مانده و همچنان بیش از ۱.۵ میلیون بشکه در روز بالاتر از سطحی است که در پایان سال گذشته بود و ۲۷۰ هزار بشکه در روز بالاتر از سطح فوریه بود که مبنای کاهش تولید این کشور قرار گرفته است.کاهش میانگین چهار هفته‌ای صادرات نفت روسیه، پس از آن روی داد که آمار هفته منتهی به ۳۰ آوریل که به شکل غیر معمولی بالا بود، از این محاسبات حذف شد.

کاهش آمار هفته‌گی (که دومین متوالی است) به پنج میلیون بشکه در روز، منعکس‌کننده فقدان نفکشی‌هایی است که بازرگبری را در طول هفته در موماسنکس تکمیل کردند. هرچند یک نفکشتن در پایان هفته یک محموله را بار زد و نفکشت دیگری عملیات بارگیری را صبح دوشنبه آغاز کرد.مسکو در تلاش برای متقاعد کردن شرکای خود در اوپک پلاس است که کاهش تولید ۵۰۰ هزار بشکه در روز که قرار بود در مارس انجام گیرد را اجرا کرده است. این کاهش به تلافی تحریم‌های غربی و مکانیزم سقف قیمت برای صادرات نفت روسیه اعلام شد. این کاهش همسو با کاهش تولید داوطلبانه که چندین عضو اوپک پلاس در آوریل اعلام کردند، تا پایان سالل تمدید شد و از ابتدای ماه مه به اجرا درآمده است.

روسیه همچنان بر تعهد خود به گروه اوپک پلاس که قرار است چهارم ژوئن برای بازبینی وضعیت بازار و واکنش به نگرانی‌های فزاینده نسبت به قوی بودن تقاضا دیدار کند، تأکید دارد. با این حال، شواهد اندکی وجود دارد که این کاهش تولید انجام شده است. روسیه به تغییر مسیر نفتی که پیش از این به آلمان و لهستان از طریق خط لوله دروزبا ارسال می‌کرد به عنوان دلیل بالا ماندن صادرات اشاره کرده است اما این سوئچ در ژانویه و فوریه پیش از آنکه کاهش تولید اجرایی شود، اتفاق افتاد. جریان نفت روسیه از طریق خط لوله دروزبا اکنون به مجارستان، اسلواکی و جمهوری چک محدود شده و از فوریه به حدود ۲۴۰ هزار بشکه در روز رسیده است.آمار صنعتی که توسط بلومبرگ مشاهده شده نشان می‌دهد تعداد دکل‌های حفاری فعال در میدان نفتی روسیه در مارس کاهش پیدا کرد. فعالیت ۴۱۷۰ حلقه چاه معادل ۲.۶ درصد از چاهایی که در فوریه فعال بودند، متوقف شد. آمار مشابه برای آوریل نشان می‌دهد تعداد چاههای فعال افزایش پیدا کرده و حدود ۹ درصد از چاه‌هایی که فعالیتشان در مارس متوقف شده بود، دوباره تولید دارند.

ارز دیجیتال

بیت کوین به ارزش ۳۰ هزار دلاری نزدیک است؟

بر اساس داده‌های موجود، قیمت بیت‌کوین به حرکت کلیدی بعدی نزدیک شده و میانگین متحرک ساده ۱۰۰ ساعته حائز اهمیت است.به گزارش ایسنا به نقل از کریپتو، قیمت بیت‌کوین پس از اینکه توانست منطقه مقاومت ۲۸هزار ۵۰۰ و ۵۰۰ دلاری را حفظ کند، اصلاح نزولی را آغاز کرد و به زیر سطح ۲۸ هزار و ۲۰۰ دلار و ۲۸هزار دلار رفت همچنین اقبی به زیر سطح ۲۷هزار و ۸۰۰ دلار داشت اما گاه‌ها در نزدیکی حمایت ۲۷ هزار و ۵۰۰ دلار فعال بودند. قیمت بیت نزدیک به سطح ۲۷هزار و ۵۵۹ دلار تشکیل شد و اکنون قیمت در حال تثبیت است و سطح ۵۰ درصد فیب اصلاحی کاهش اخیر از ۲۸ هزار و ۲۵ دلار به پایین ۲۷هزار و ۵۵۹ دلار آزمایش می‌شود.در حال حاضر، قیمت بیت‌کوین بالای ۲۷ هزار و ۵۵۰ دلار و میانگین متحرک ساده ۱۰۰ ساعته معامله می‌شود همچنین خط روند نزولی کلیدی با مقاومت نزدیک به ۲۷ هزار و ۸۵۰ دلار در نمودار سه‌ماهه قیمت بیت‌کوین/دلار شکل می‌گیرد.مقاومت فوری در صعود، نزدیک به سطح ۲۷ هزار و ۸۵۰ دلار و خط روند است. مقاومت اصلی بعدی نزدیک به سطح ۲۸ هزار دلار با سطح ۷۶.۴ درصد فیب اصلاحی کاهش اخیر از ۲۸ هزار و ۴۵ دلار به پایین ۲۷ هزار و ۵۵۹ دلار است. شکست صعودی و بسته شدن بالای ۲۸ هزار دلار می‌تواند شروع یک افزایش ثابت به سمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ دلار باشد. اگر گاه‌ها بتوانند منطقه مقاومت ۲۸ هزار و ۵۰۰ دلاری را حفظ کنند ممکن است قیمت را به سمت منطقه مقاومت ۲۹ هزار و ۲۰۰ دلاری سوق دهند.

مقاومت کلیدی بعدی نزدیک به ۲۹ هزار و ۵۰۰ دلار خواهد بود که بالاتر از آن ممکن است قیمت در صورتی که به سمت مقاومت ۳۰ هزار دلاری افزایش دهد اما اگر قیمت بیت‌کوین نتوانسد مقاومت ۲۸ هزار دلاری را از بین ببرد، به حرکت نزولی خود ادامه می‌دهد و حمایت فوری در نزولی نزدیک به سطح ۲۷ هزار و ۵۵۰ دلار است.حمایت اصلی بعدی نزدیک به منطقه ۲۷هزار و ۵۰۰ دلاری و میانگین متحرک ساده ۱۰۰ ساعته است که نه زیر آن، قیمت ممکن است شروع به کاهش مداوم کند. در مورد ذکر شده، قیمت می‌تواند به سمت حمایت ۲۷هزار دلار کاهش یابد.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۱۶ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۲۳ درصد کمتر شده است.

در حال حاضر ۴۶۳.۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۱۷ درصد کاهش داشته است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۳۰.۰۴ میلیارد دلار است که ۵.۴۹ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متحرکز در حال حاضر ۲۴.۴ میلیارد دلار است که ۷.۹۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۲۷.۸۸ میلیارد دلار است که ۹.۲۶۶ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

مشاور املاک تأکید کرده از پاسخگویی به شماره‌های اعتباری معذور است. پس اول باید سیمکارتی با شماره رند بخريد که نشان دهد هزار میلیارد تومان پول توی حسابان هست. گران‌ترین خانه تهران احتمالا در یکی از خیابان‌های عاصف، پسیان یا فلاحي محله زعفرانیه قرار گرفته است. قیمت خانه در این نقطه تهران به‌شکل سرگیجه‌آوری بالاست و در مواردی تا متری ۵۰۰ و حتی ۶۰۰ میلیون تومان پیش می‌رود، اما محض احتیاط بیابید همچنان کلمه «احتمالا» را پیش از کاربرد عبارت گران‌ترین خانه تهران به‌کار ببریم.

به گزارش سایت خبری فرارو، گران‌ترین خانه تهران می‌تواند واحدی ویلایی، ساخت سال ۱۴۰۱ باشد که با مساحت ۵۲۰ مترمربع، در یکی از فرعی‌های زعفرانیه جا خوش کرده، اما ظاهرا رود دل صاحبی را زده و حالا ناچارند برایش در بدر دنبال مشتری بگردند. متراژ خود بنا ۴۰۰ مترمربع است، یعنی ۱۲۰ متر را به حیاط و پارکینگ و استخر اختصاص داده‌اند.

قیمت گران‌ترین خانه تهران بدون درنظر گرفتن این موارد تا متری ۷۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا می‌کند، ولی خود خانه را متری ۵۷۷ میلیون تومان ارزش گذاری کرده‌اند. سرتان گیج رفت نه؟ اما تا پیدا کردن گران‌ترین خانه تهران هنوز کلی راه داریم.احدی ۸۶۰ متری در زعفرانیه با قیمت کل ۵۰۰ میلیارد تومان آگهی شده است. زحمت کشیده‌اند و در شرح جزئیات نوشته‌اند با پرداخت این مقدار پول، صاحب آشپزخانه سوپر لاکچری برند اروپایی، ۲۵۰ متر تراس با دید دوطرفه، شش پارکینگ سندی، چهار اتاق خواب مستتر و یک سویت کاملا مجزا می‌شوم. استخر، سونا، جکوزی و سالن جیم به‌اضافه سالن سینمای حرفه‌ای جزو مشاعات است. هر مترمربع این واحد که در طبقه چهاردهم واقع شده، برای خریدار حدودا ۵۸۱ میلیون تومان تمام می‌شود. باز محله کردید؟گران‌ترین خانه تهران احتمالا این یکی است؛ پنت‌هاوس با ویو ۳۶۰ درجه که مجبور شده‌اند برایش آسانسور اختصاصی طراحی کنند.

یعنی اگر در یکی از هفت پارکینگ سندی ماشین را خاموش کنید، مستقیم داخل واحد از آسانسور پیاده

خواهید شد. ۵۰۰ متر روف گاردن و استخر چهارفصل بخشی دیگری از امکانات واحد است. تنها مسئله‌ای باقی مانده این است که ۵۰۰ میلیارد تومان پول خرید واحد را داشته باشید!اگر بتوانید ۱۰۰ میلیارد تومان دیگر روی پולتان بگذارید، شانس خرید پنت‌هاوس تریبلکس کلیدنخورد‌های را پیدا می‌کنید که هزار و ۳۵۰ مترمربع مساحت دارد. با احتساب دلار ۵۲ هزار تومانی، ۶۰۰ میلیارد تومان حدود ۱۱ میلیون و ۵۲۸ هزار دلار می‌شود.قیمت پنت‌هاوس اندیتان این‌کند؟ با سقف با ارتفاع ۴.۵ متر فکر کنید، به استخر، سونا و جکوزی اختصاصی در هر طبقه، پنجره‌های تمام‌قد و سه‌جاره، آشپزخانه فول‌فرنیش و شیرآلات که از آلمان وارد شده‌اند و کنار براق‌الات اسپانیایی، سنگ‌های ایتالیایی و درهای ضدسرقت ترکیه‌ای در زعفرانیه احتمالا گران‌ترین خانه تهران را تشکیل می‌دهند. متوجه هستید؟ هنوز اصرار داریم از «احتمالا» استفاده کنیم!



هزار میلیارد تومان
تقریبا معادل ۱۹ میلیون و ۲۳۰ هزار دلار
گران‌ترین خانه تهران شاید پنت‌هاوس تریبلکس هزار و ۲۰۰ متری در زعفرانیه باشد. ساخت آن همین امسال تمام شده و در طبقه دهم قرار گرفته. برای خریدش باید ۱۵ میلیون دلار پول داشته باشید که با احتساب دلار ۵۲ هزار تومانی، تقریبا می‌شود ۷۸۰ میلیارد تومان. ارزش هر مترع از این پنت‌هاوس ۶۵۰ میلیون تومان است، ولی از این گران‌تر هم داریم.گران‌ترین خانه تهران می‌تواند واحدی ویلایی در حریم کاخ نیلوران بسا قیمت کل ۵۰۰ میلیارد تومان باشد. در آگهی فروش قید شده برای ورود و خروج ناچارید از گیت کاخ بگذرید. مساحت بنا ۷۰۰ مترمربع است. پس ارزش هر مترمربع کمی‌از ۷۱۴ میلیون تومان بیشتر می‌شود که باید آن را معادل ۱۳ هزار و ۷۲۶ دلار در نظر گرفت، ولی هنوز گران‌ترین خانه تهران را پیدا

از سوی مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تشریح شد

جزئیات واردات و سواپ ۲۰ میلیون متر مکعب گاز با ترکمنستان

ترکمنستان در همین ماه آغاز می‌شود.به گفته او؛ ترکمنستان چهارمین کشور دارنده منبع گازی جهان است و ایران هم ظرفیت دریافت روزانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون مترمکعب گاز را به‌منظور واردات و انتقال در مرزهای خود دارد، از این رو بنا داریم سهم تجارت گازی (سواپ، ترانزیت، خرید و فروش) خود در منطقه را افزایش دهیم. این موضوع می‌تواند برای هر دو کشور مزایای زیادی به همراه داشته‌باشد.جواد اوجی همچنین اعلام کرد که بدهی گازی ۱.۶ میلیارد دلاری دولت قبل به ترکمنستان تسویه شده است.وی یادآور شد که با واردات گاز از ترکمنستان شاهد تقویت فشار شبکه گازی در شمال شرق کشور خواهیم بود.لازم به ذکر است؛ عملیات سواپ سه‌جانبه بین ترکمنستان، ایران و جمهوری آذربایجان نیز هفتم آذرماه در حاشیه پانزدهمین نشست سران سازمان همکاری اقتصادی (اگو) امضا شد که بر اساس این قرارداد ایران سالیانه ۱.۵ تا ۲ میلیارد مترمکعب گاز ترکمنستان را به آذربایجان تحویل می‌دهد.

انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث چه زمانی عملیاتی می‌شود؟

اطلاعات فوت شدگان هستند. اما برای سرعت بخشیدن به روند راه اندازی سامانه انتقال سهام متوفیان به وراث، سازمان بورس زیر ساخت فنی را مجدد تغییر داده و طرحی دیگر در شورای عالی بورس مطرح کرده است که در همین رابطه آقای عشقی رئیس سازمان بورس در اسفند سال گذشته گفت: مصوب شد تقسیم بندی سهام عدالت بر مبنای گواهی انحصار وراثت از طریق ثبت شرکت‌گزاری انجام شود.بر مبنای طرح جدید، شرکت سپرده گذاری و قوه قضائیه باید اقاماتی را انجام می‌دادند تا زیر ساخت‌های لازم فراهم شود.سامانه‌ای که رئیس سازمان بورس در خصوص زمان احتمالی عملیاتی شدن فرآیند آن در آخرین نشست خبری خود در اسفند ۱۴۰۱ اعلام کرده بود: این موضوع حداکثر تا ۲ الی ۳ ماه آینده قطعی می‌شود و این انتقال‌های قهری می‌تواند صورت گیرد.حالا پس از گذشت بیش از دو ماه از آغاز پیاده‌دهه زمانی داده شده در خصوص راه اندازی سامانه انتقال سهام عدالت به وراث یک منبع آگاه در این زمینه گفت: احتمالا موضوع متوفیان سهام عدالت در نمایشگاه هفته آینده صنعت بورس و بانک بیمه به سرانجام برسد.

که به ما می‌دهند موارد را اجرایی کنیم؛ با گذشت زمان، اما همچنان راه اندازی سامانه انتقال سهام عدالت به وراث درهاله‌ای از ابهام بود تا این که در ۱۲ بهمن ۱۴۰۱ محمد کاظمی‌فر، رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه درباره اطلاعات فردی متوفیان سهامدار سامانه سهام عدالت به صورت الکترونیکی اعلام کرد: سازمان ثبت احوال کشور این خدمات را ارائه می‌دهد و اطلاعات متوفیان را به صورت برخط در اختیار دارد.او افزود: ما داده‌های خدمت انحصار ورته را در اختیار سازمان بورس قرار داده ایم تا سهام عدالت صورت را به خانواده‌های آن‌ها منتقل کنند. این داده‌ها به معنای وب سرورهای سهام عدالت می‌شود و سازمان بورس در اختیار وراثت مبنی بر پیوسته در سال ۹۷ به قبل تنها داده عکس انحصار وراثت مبنی بر سرورسی به سازمان داده شده و سال ۹۷ به بعد عملا تعداد متوفیان را کاور (پوشش) نمی‌کنند.البته که در آن برهه زمانی مطرح شد که دفاتر پیشخوان قضایی در حال تکمیل

در سال‌های گذشته نیز بارها در خصوص آن نکاتی ارائه شده بود. به طور مثال در ۶ اسفند ۱۴۰۰ باستانی، مدیر عامل شرکت سپرده گذاری مرکزی گفته بود: برای انتقال قهری سهام عدالت به زیرساخت‌های متفاوتی نیاز است که به دلیل پیچیدگی‌های آن، قدری راه‌اندازی سامانه مربوطه طولانی شد که امیدواریم ظرف ۶ ماه آینده (شهریور ۱۴۰۱) به بهره‌برداری برسد.سامانه‌ای که شهریور ۱۴۰۱ می‌خیری می‌نشد و ابوترابی‌قائم مقام مدیر عامل شرکت سپرده گذاری مرکزی در ۳۰ مهر ۱۴۰۱ گفته بود: در خصوص سامانه انتقال سهام عدالت به وراث باید گفت این سامانه دو بخش دارد. بخش اول که باید یک سری زیر ساخت‌ها در قسمت فناوری اطلاعات آماده می‌شد که همکاران من در شرکت سپرده گذاری در حال تلاش هستند. اما یک بخش دیگر از این پروژه خارج از حیطه اختیارات سپرده گذاری مرکزی است.او افزود: قوه قضائیه باید به سپرده گذاری یک سری سامانه ارائه کند که در آن متوفیان را مشخص و اطلاعات را به ما دهد تا ما بتوانیم بر اساس گواهی انحصار وراثتی که قوه قضائیه اعلام می‌کند و زیر ساخت‌های سرویسی

انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث موضوعی است که رئیس سازمان بورس در آخرین نشست خبری خود در سال گذشته از ساز و کاری جدید برای تعیین تکلیف آن خبر داده بود مودی که اسفند پارسال گفته شد حداکثر ۲ تا ۳ ماه آینده قطعی می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، سامانه انتقال سهام عدالت به وراث موضوعی که در همه‌های زمانی مختلف در خصوص راه اندازی و اجرایی شدن آن وعده‌های زمانی گوناگونی داده شده است؛ سامانه‌ای که همواره برخی شهروندان خواستار پیگیری آن از مسئولان مربوطه بوده اند.موضوعی که قاسمی‌یکی از شهروندان در خصوص آن به ما گفت: ۶ سال است که پدر من فوت شده، اما هنوز برای تعیین تکلیف سهام عدالت آن توانسته ایم اقدام.انجام دهیم.ساعدی شهروند دیگری با گلایه از وعده‌های زمانی مختلف افزود: این که زمانی برای راه اندازی سامانه اعلام می‌شود، ولی به آن عمل نمی‌شود بیشتر کلافه کننده است برای انتقال سهام عدالت پدرم که سال‌هاست فوت شده منتظر راه اندازی این سامانه هستیم.راه اندازی سامانه انتقال سهام عدالت به وراث که

خودرو

لجازی خودروسازان خصوصی با مردم

قیمت بالاتر از مصوبه شورای رقابت را گزارش کنید

در حالی مصوبه شورای رقابت در مورد قیمت خودروهای مونتاژی لازم‌الاجرا می‌شود که خودروسازان خصوصی همچنان از موضع قیمتی خود کوتاه نمی‌دهند؛ این موضوع در حقیقت خلاف قانون تلقی می‌شود؛ بنابراین در صورتی که وجه اضافه از مردم توسط شرکت‌ها طلب می‌شود، می‌توانند شکایت خود را به وزارت صمت، تعزیرات و سازمان صمت استان‌ها گزارش کنند.

به گزارش ایسنا، سه هفته‌ای از نهایی شدن مصوبه شورای رقابت در مورد قیمت‌گذاری خودروهای مونتاژی می‌گذرد، علیرغم همه بحث‌های پیش آمده در مورد این اجرایی شدن یا تجدید نظر در آن، در نهایت تأکید شد که مصوبه شورای رقابت برای خودروسازان مونتاژی الزامی‌است؛ ضمن اینکه در جلسه‌ای که وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار کرد، نمایندگان پنج خودروساز خصوصی بالاخره پذیرفتند که بایستی مصوبه شورای رقابت را اجرایی کنند. پس از آن هم، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در

در سال ۱۴۰۱ مبادله تجاری ایران با کشورهای عضو ۲۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار از مجموع کل تجارت کشور بوده است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از گمرک ایران، محمد ضرغامی، وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران در دیدار با خسرو ناظری، دبیرکل اگو گفت: در این مدت میزان صادرات ایران به کشورهای عضو ۱۳ میلیارد دلار و واردات از کشورهای اکو به ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار رسید.

رضوانی فر با اشاره به ظرفیت کشورهای عضو اکو در زمینه‌های مختلف ازجمله ریلی و زمینی و مرزهای مشترک و وسعت سرزمینی و جمعیتی، میزان حجم مبادلات تجاری بین اعضای اکو باید بیش از این باشد،

پیش نیازهای عجیبی برای خرید گران‌ترین خانه تهران وجود دارد

هزار میلیارد تومان برای معامله یک خانه

نکرده‌ایم، چون پای واحد عجیب دیگر در میان است.قیمت واحدی ویلایی در زعفرانیه با مساحت کل ۸۰۰ مترمربع، توسط مالک ۴۴۰ میلیارد تومان عنوان شده است. با توجه به اینکه بنای اصلی ساختمان از ۴۵۰ مترمربع تشکیل شده، تقریبا می‌توان گفت گران‌ترین خانه تهران را پسیدا کرده‌ایم. بالاخره ۹۷۸ میلیون برای هر متر الکی نیست. تعداد زیادی درخت، یک استخر بزرگ قدیمی‌با کاشی‌های آبی و سرمه‌ای و سفید و کلی چراغ روشنایی قدیمی‌از آن‌ها که دهمه ۷۰ داخل پارک نصب می‌کردند، حیاط بزرگ واحد را تشکیل داده. عیب بعدی عمر ۲۲ ساله بناسنت که شاید باعث شود چشم بعضی‌ها دنبال زمین باشد. بین موارد مسن، واحد دیگری واقع در زمینی به مساحت دو هزار مترمربع به‌جشم می‌خورد که تقریبا غیرقابل سکونت ماست. یکی باید همت کند و با پرداخت ۴۴۰ میلیارد تومان، مراحل کوئیدن و ساختن را استارت بزند.همچنین واحدی ویلایی در همسایگی کاخ نیلوران با قیمت ۵۰۰ میلیارد تومان آگهی شده است. زربینا را هزار و ۱۰۰ متر قید کرده‌اند، اما اصل بنا به ۶۵۰ متر می‌رسد تا ارزش بخش مسکونی آن معادل متری ۷۶۹ میلیون تومان باشد. آشپزخانه فول‌فرنیش، استخر ۵۰۰ متری، آسانسور اختصاصی هشت‌تفره، روف گاردن مشجر، تراس‌های قابل چیدمان و ۱۲ پارکینگ چیزهایی هستند که برای خریدار جدید را اغفال کنند.گران‌ترین خانه تهران شاید این مورد آخر باشد، چون آگهی‌سی را پرمرز و راز نوشته‌اند؛ یکجا مساحت هزار و ۴۰۰ متر ذکر شده و جای دیگر هزار و ۲۰۰ مترمربع. قیمت کل را ۵۰۰ میلیارد تومان قید کرده‌اند، ولی معلوم است کلکی در کارشان هست. هفت اتاق‌خواب مستر و سالن جیم با میز بیلارد اختصاصی را هم احتمالا به‌عنوان طعمه آن وسط انداخته‌اند. مهم اینجاست که مشاور املاک بعد از اینکه قید کرده از پاسخگویی به تماس کسانی که با شماره اختصاصی تماس می‌گیرند معذور است، تأکید کرده خریدار باید خانه را متری ۸۰۰ میلیون تومان بخرد. یعنی اول باید یک‌سیسمکارت بخريد که شماره‌اش ارزش جواب دادن داشته باشد و پس از آن حدود هزار میلیارد تومان پول بیزبان برای انجام معامله داشته‌باشید. گران‌ترین خانه تهران قطعاً همین است!